งานจ้างเหมาทาสีน้ำโพลิเมอร์สะพานลอยคนเดินข้าม ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๓ ตอน ราษฎร์บูรณะ -

พระสมุทรเจดีย์ ระหว่าง กม.๘+๗๐๐(วัดสารอด) - กม.๑๗+๖๔๒(คู่สร้าง) ปริมาณงาน ๓,๐๕๙.๑๖ ตร.ม.(๖แห่ง)

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บัวมณี (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔๐๖,๘๖๘.๒๘ บาท (สี่แสนหกพันแปดร้อยหกสิบแปดบาทยี่สิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ